第１号様式

第２号様式

※ 第１号様式・第２号様式ともサイズはＡ４とする。

                              年  月  日
愛知県大府市長 殿

入札者  住 所
                      （所在地）
                       氏 名           印
                    （名称及び代表者名）

入    札    書
 大府市入札者心得書を承諾の上、下記のとおり入札します。

記

十 億 億 千 万 百 万 十 万 万 千 百 十 円

 ただし、下記工事の請負金

工 事 名

路線等の名称

工 事 場 所

 （注）１ 訂正又は抹消した箇所には押印すること。ただし、金額の訂正は、不可。
    ２ 金額の数字は、アラビア数字を用い、頭に｢金｣を記入すること。

                             年  月  日

愛知県大府市長 殿

入札者  住 所

                      （所在地）
                       氏 名           印
                    （名称及び代表者名）

入  札  辞  退  届

下記について指名を受けましたが、入札を辞退します。

記

工 事 名

路線等の名称

工 事 場 所

辞 退 理 由

入 札 (見 積 ) 用 封 筒

(

表)

愛知県大府市長 殿

工 事 名
路線等の名称
工 事 場 所

      入札書在中

(

裏)

 入札者  住 所
     （所在地）
      氏 名
    （名称及び代表者）

 注 1 封筒の大きさは標準規格長 3 を使用する。
※ 委託については、工事名を委託名、路線等の名称を施設等の名称、工事場所を委託場

所と改めること。
※ 物品については、工事名を物品名、路線等の名称を依頼課、工事場所を納入場所と改

めること。